2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	27.01.2010
	№ 1038 .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 24.09.2009 № 966 «Об утверждении Положения муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом Нефтеюганского   района»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нефтеюганский район, Дума Нефтеюганского района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом Нефтеюганского района», утвержденное решением Думы Нефтеюганского района от 24.09.2009 № 966:

Раздел 5 «Структура Комитета» изложить в следующей редакции:

«5.1. Комитет возглавляет заместитель Главы района - председатель комитета, назначаемый на должность и освобождаемый от должности Главой района.
5.2. Заместитель Главы района - председатель комитета имеет заместителей, назначаемых на должности в соответствии с квалификационными требованиями.

5.3. Штатное расписание Комитета утверждает Глава района.

5.4. В состав Комитета входят:

-отдел хозяйственного обеспечения и кадров;

-юридический отдел;

-отдел по формированию и управлению муниципальным имуществом;

-отдел по учету, распределению жилья и реализации жилищных программ;

-отдел приватизации, акционирования и ведения реестра;

-отдел по учету, отчетности и контроля за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных унитарных предприятий.

5.5. Полномочия Комитета определяются Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом и утверждаются Думой Нефтеюганского района».

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорское обозрение».

Глава

Нефтеюганского района

В.Н. Семёнов

« 27 »  января  2010 г.

PAGE